
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JD ELETRO COMERCIAL LTDA  091 36.091.140/0001-60 778,93 499,99 Sim

2 DIPELL COMERCIAL LTDA  092 45.423.554/0001-30 778,93 500,00 Sim

3 GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP  025 07.481.107/0001-48 778,93 555,00 Sim

4 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  074 17.353.208/0001-97 778,93 565,00 Sim

5 COMERCIAL FERRARI LTDA  049 11.813.935/0001-03 693,00 600,00 Sim

6 M. C. COMERCIAL LTDA  086 09.241.023/0001-62 778,93 631,00 Sim

7 JOAO E MARIA ATELIE LTDA.  036 43.449.716/0001-83 778,93 635,50 Sim

8 TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME  024 33.460.679/0001-50 778,00 640,00 Sim

9 ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA  089 13.758.224/0001-09 778,93 668,00 Sim

10 AC MASTER COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI  096 29.615.312/0001-91 778,93 675,00 Sim

11 L. MOHR LTDA EPP  034 07.261.562/0001-38 778,90 778,90 Sim

12 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.  002 92.823.764/0001-03 778,93 778,93 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Carro para Passeio p/ bebes de até 15 kg Com as seguintes características mínimas: Reclinável, capota retrátil, cinto de 
segurança de 5 pontas, confeccionado em tecido emborrachado, acolchoado em tecidos removível e lavável, 4 rodas dianteiras 
giratórias, 4 rodas traseiras fixos com duplo sistema de freios. Medidas: largura: 53cm; altura97 cm; comprimento: 80cm. Peso 5 kg.
Quantidade: 17 Valor Unit.: 499,99 Valor Total: 8.499,83

Marca: Galzerano Modelo: Capri-1006

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Tatame de EVA Com as seguintes características mínimas: Pronto fabricado com matéria prima especial para tatame, 
proporcionando proteção contra quedas. Tem a superfície texturizada e siliconada para facilitar na limpeza e manutenção. Cores 
diversas. Medidas: 1,00 x 1,00 x 20 mm.
Quantidade: 37 Valor Unit.: 68,90 Valor Total: 2.549,30

Marca: EVASOLA Modelo: EVASOLA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 O.E.PEREIRA BRINQUEDOS  082 33.966.390/0001-08 89,90 68,90 Sim

2 GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP  025 07.481.107/0001-48 89,90 69,00 Sim

3 ALINE WOLF DOS SANTOS  059 31.158.552/0001-56 89,90 74,00 Sim

4 ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA  060 13.758.224/0001-09 89,90 78,00 Sim

5 COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI  099 14.323.297/0001-30 89,90 84,99 Sim

6 TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME  056 33.460.679/0001-50 89,00 89,00 Sim

7 L. MOHR LTDA EPP  013 07.261.562/0001-38 89,80 89,80 Sim

8 JOAO E MARIA ATELIE LTDA.  005 43.449.716/0001-83 89,90 89,90 Sim

9 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  044 08.574.064/0001-08 89,90 89,90 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

M. C. COMERCIAL LTDA  015 09.241.023/0001-62 37,00 37,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA  057 13.758.224/0001-09 45,04 20,80 Sim

2 M. C. COMERCIAL LTDA  023 09.241.023/0001-62 45,04 19,00 Sim

3 COMERCIAL FERRARI LTDA  097 11.813.935/0001-03 31,30 22,00 Sim

4 COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI  091 14.323.297/0001-30 45,04 24,89 Sim

5 JOAO E MARIA ATELIE LTDA.  084 43.449.716/0001-83 45,04 24,95 Sim

6 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  003 17.353.208/0001-97 45,04 27,35 Sim

7 TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME  042 33.460.679/0001-50 45,00 45,00 Sim

8 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  047 08.574.064/0001-08 45,00 45,00 Sim

9 VENTURA COMÉRCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS 
DIVERSOS LTDA

 009 35.484.982/0001-19 45,04 45,04 Sim

10 DHIOGO OLEKSA MOTA SANTOS 12310462950  063 40.201.439/0001-05 45,04 45,04 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Fraldas em tecido Com as seguintes características mínimas: Luxo branca – liso, pct. com 5 unidades. Medidas: 70 x 
70cm.
Quantidade: 70 Valor Unit.: 20,80 Valor Total: 1.456,00

Marca: incomfral Modelo: 

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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1 M. C. COMERCIAL LTDA  032 09.241.023/0001-62 26,99 13,00 Sim

2 JOAO E MARIA ATELIE LTDA.  036 43.449.716/0001-83 26,99 14,50 Sim

3 COMERCIAL FERRARI LTDA  070 11.813.935/0001-03 21,90 14,99 Sim

4 PATRICK PEREIRA DE BRITO 08662153950  043 38.313.487/0001-35 26,99 18,54 Sim

5 COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI  080 14.323.297/0001-30 26,99 20,99 Sim

6 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  088 17.353.208/0001-97 26,99 23,75 Sim

7 ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA  009 13.758.224/0001-09 26,99 25,80 Sim

8 TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME  037 33.460.679/0001-50 26,00 26,00 Sim

9 DHIOGO OLEKSA MOTA SANTOS 12310462950  023 40.201.439/0001-05 26,99 26,99 Sim

10 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  098 08.574.064/0001-08 26,99 26,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Lençol com elástico para berço Com as seguintes características mínimas: Lençol com elástico para berço americano em 
malha. Medidas: 1,00 x 1,60, nas cores azul, verde e amarelo.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 13,00 Valor Total: 390,00

Marca: Minas Rey Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL FERRARI LTDA  054 11.813.935/0001-03 12,00 8,90 Sim

2 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  043 17.353.208/0001-97 17,59 8,99 Sim

3 ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA  009 13.758.224/0001-09 17,59 16,98 Sim

4 TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME  093 33.460.679/0001-50 17,00 17,00 Sim

5 ALINE WOLF DOS SANTOS  016 31.158.552/0001-56 17,59 17,59 Sim

6 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  060 08.574.064/0001-08 17,59 17,59 Sim

7 JOAO E MARIA ATELIE LTDA.  063 43.449.716/0001-83 17,59 17,59 Sim

8 DHIOGO OLEKSA MOTA SANTOS 12310462950  015 40.201.439/0001-05 17,59 17,59 Sim

9 M. C. COMERCIAL LTDA  029 09.241.023/0001-62 17,59 17,59 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Kit Babita Simples Com as seguintes características mínimas: Tecido fralda 100% algodão, fino e macio, com 3 unidades, 
coloridas e bordados. Medidas: 32cm x 32cm.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 8,90 Valor Total: 1.068,00

Marca: INCONFRAL Modelo: 
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1 JOAO E MARIA ATELIE LTDA.  020 43.449.716/0001-83 22,28 6,69 Sim

2 PATRICK PEREIRA DE BRITO 08662153950  024 38.313.487/0001-35 22,28 6,70 Sim

3 M. C. COMERCIAL LTDA  095 09.241.023/0001-62 22,28 9,16 Sim

4 ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA  056 13.758.224/0001-09 22,28 18,90 Sim

5 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  027 17.353.208/0001-97 22,28 18,99 Sim

6 TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME  021 33.460.679/0001-50 22,00 22,00 Sim

7 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  075 08.574.064/0001-08 22,28 22,28 Sim

8 DHIOGO OLEKSA MOTA SANTOS 12310462950  034 40.201.439/0001-05 22,28 22,28 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Babador com fecho em velcro Com as seguintes características mínimas: Acabamento em viés dupla face, azul e cinza 
tecido: antialérgico. Medida 28 x 18cm (cada). Composição: 100% Algodão,
Quantidade: 120 Valor Unit.: 6,69 Valor Total: 802,80

Marca: malu Modelo: 2022

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL FERRARI LTDA  094 11.813.935/0001-03 329,00 280,00 Sim

2 GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP  064 07.481.107/0001-48 395,66 289,00 Sim

3 JD ELETRO COMERCIAL LTDA  007 36.091.140/0001-60 395,66 298,90 Sim

4 TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME  045 33.460.679/0001-50 395,00 300,00 Sim

5 M. C. COMERCIAL LTDA  096 09.241.023/0001-62 395,66 318,00 Sim

6 JOAO E MARIA ATELIE LTDA.  057 43.449.716/0001-83 395,66 319,90 Sim

7 AC MASTER COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI  026 29.615.312/0001-91 395,66 355,00 Sim

8 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  025 17.353.208/0001-97 395,66 360,00 Sim

9 ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA  093 13.758.224/0001-09 395,66 390,00 Sim

10 L. MOHR LTDA EPP  088 07.261.562/0001-38 395,50 395,50 Sim

11 VENTURA COMÉRCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS 
DIVERSOS LTDA

 077 35.484.982/0001-19 395,66 395,66 Sim

12 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.  072 92.823.764/0001-03 395,66 395,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Cadeira de refeição para bebês até 15 kg: Com as seguintes características mínimas: Assento, encosto e laterais 
acolchoados em plástico laminados; bandeja e apoio para os pés; cinto de segurança de 5 pontos; fácil de desmontar; trava de 
segurança; cadeira desmontável; medida; altura 97cm, largura 74cm, comprimento 57cm, peso 5,500 kg.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 280,00 Valor Total: 2.800,00

Marca: GALZERRANO Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DOUGLAS DE MATTIA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   GABRIELA MIOTTO DARODA
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